証券コード：9021

  2018年６月７日

株 主 各 位

大 阪 市 北 区 芝 田 二 丁 目 ４ 番 2 4号

西 日 本 旅 客 鉄 道 株 式 会 社

                          代表取締役社長  来 島 達 夫

「第 31回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、2018 年６月１日付で発送しました「第 31 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

修正すべき事項がございましたので、下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

「第 31回定時株主総会招集ご通知」17ページ

〈修正前〉

候補者

番  号

氏    名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当 社 の

株式の数

15 松
まつ

  岡
おか

 俊
とし

 宏
ひろ

（1959年９月10日生）

（省略） 1,300株

〈修正後〉                         （下線部が修正箇所であります。）

候補者

番  号

氏    名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当 社 の

株式の数

15 松
まつ

  岡
おか

 俊
とし

 宏
ひろ

（1959年９月10日生）

（省略） 2,700株

以上